rum impediri poffic . & . .

nent. |

Datam apud urbem veterem Pontificatus no- | Pr

firi anno tertio,
Poft hanc Epiftelam bec fequantur in LS,

DECRETUM CLERI GALLI-

CANI, 5

\

De folvendis Regi biennis decimis.

“Um igitur prafato Domino Regi, prout
1ter caetera liquido patet, & lupra ditto
Domino Pontifice fit conceflum, quod fi ipfi
vel fuccefloribus ejus pro univerfali & parti-
culari Regni pradi@i defenfione periculofa ne-
ceflitas immineret s ad cafum hujusmodi fe ne-
quaquam extenderet conflitutio pralibara,
quin ipfe Rex , & Succeflores fui poffent 3
Przlatis ; & Perfonis Ecclefiafticis diti Regni
petere, ac recipere pro hujusmodi defenfione

drizs &
Co
ramento

i

um Principio, ftuduimus LEi-I
emporibus ; non fine immen- |
opem & operam efficacibus |

8 concordiam valeremus.
Cumque nuper utriusque ipforum Regum
tii fuiffent ad hoc ab e
iam deftinati quia dictus
fileéti Filii » nobiles viri Flan- |
i Comites » pluresque nobiles de |
= obligati ad invicem, ac }u~!
dicebantur aftri®ti , quod fuper |
ex Anglie, fine diGorum comi-|
tum & um , 1idemque Comites & Nobi- |
les fine ipfius Regis Angliz confcientia , & af-{
fenfu 5 eum dicto Rege Francorum nullam pa-|
cem facerent vel inirent. |
Przdictis Proceratoribus & Nuntiis ejusdem |
Regis Angliz, fzilicet venerabilibus fratribus
neitris, Guillielmo Dublinen. Archiepifcopo, 8
Johanne Epifcopo Vintonien. ac diletis filiis
nobilibus viris » Amedeo comite Sabaudiz :
Ottone de Grandifono , & Hugone de Ver,
militibus , in noftra prefentia conftitutis & fe
nolle dicentibus inter ipfos Reges hujusmodi
difcordias concordare , vel alias ordinationi

tatu B

his idem

{ubfidium, vel contributionem, illudque, wvel = fuppenere fine pradictorum Flandrize
illam Prelati, & Perfone predidte prefate | ac Barri Comitum & nobilium de Comitatu |
Regi, fuisque fuccefforibus, inconfulto eriam | Burgundia voluntate.

Romane Pontifice tenerentur, & wvalerent fub Tandem dile&i filii, nobiles Viri , Robertus
quzfte nomine , aut alias etiam impediti , Primogenitus Philippus de Flandria, & Jo-
quodque neceflitatis declaratio ipfius Regis con- | hannes de Naranco , difti Comitis Flandriz
fcienti® relinqueretur 5 cumque prafatus Do- ejusdem Comitis eorum Patris 5  at-
minus Rex vocatis A1:iliepifmpis, i apis, que fuo Henricus Comes Barren, fuo, &
Abbatibus , & aliis Perfonis Ecclefiafticis dicti | Gualterus de Montefalconis miles , de diéto
| Regni Parifius congregatis , per letta, & ex-| Comitatu Burgundiz, {uo proprio, & alip-
pofica fibi conceffione praedicta, neceffitatem fui | rum de eodem comirata nobilium pradi®orum
Regni evidentem aperiens, 8 expoftulans ei- | nomine habentes ad hoc plenariam poteftatem,
dem pro hujusmodi neceffitate fubveniri, in | quatenus fua & eorum . quorum erant Pio- |
fua declaravit confcientia neceflitatem ad pre- | curatores intererat, vel intereffe poterat quo- |
fens imminere periculofam , aded quod a Pre- | quomodo de voluntate ac expreflo confenfu
latis, & perfonis Ecclefiafticis fubfidium , & | praedictorum Nuntiorum 8 Procuratorum ipfius
contributionem petere » 8 recipere necefle ha- | Regis Angliz, voluntati, ordinationi, arbi-
beret pro Regni defenfione praediéti , afferens | tratui » difpofitioni ,  diffinitioni » arbitrio ,
fubfidium decimz biennii reditunm, & pro-| five laudo noftri, tamquam private perfonze,
ventuum perfonarum Ecclefiafticarum quatentis | ac Benedicti Gajitani » fuper guerris diflenfio-
cas contigit, etiamfi fatim eas folveret » non | nibus difcordiis & controverfiis preedicti Regis
fatis {ufficere pro defenfione preditta. Francize, ac fuis, & eorum quorum erant